
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики»

ПРИКАЗ

о т  2015г. № /6%

с.п.Знаменское

О выезде школьников 
в Санкт-Петербург

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 11.10.2012г. 
№ Пр-2705 и в целях реализации Национальной программы детского культурно­
познавательного туризма и на основании приказа Министерства образования и 
науки Чеченской Республики N9 1305-п от 16.10.2015г.

п р и к а з ы в а ю :

1.Разрешить выезд в г.Санкт-Петербург с 26 октября по 01 ноября 2015г. 
обучающимся Ахмадову Адлану Айсаевичу -8-го класса МБОУ «СОШ №1 с.п. 
Надтеречное» и Товсултанову Мохьмаду Билаловичу - 11-го класса МБОУ «СОШ 
№2 с.п.Надтеречное».

2.Директорам МБОУ ДОД «Эколого-биологическая станция Надтеречного 
муниципального района ЧР» Исаевой Л.Р. и МБОУ ДОД «Дом детско- юношеского 
туризма и экскурсий Надтеречного муниципального района ЧР» Кадиевой Т.С  - 
организовать выезд детей в г. Санкт-Петербург.

3.Руководителям общеобразовательных учреждений района МБОУ «СОШ №2 с.п. 
Надтеречное» -директор Эльмурзаева М.В. и МБОУ «СОШ №1 с.п. Надтеречное» - 
директор Мамакаева А.В. - обеспечить выезд детей.

4.Контроль исполнения приказа возложить на директора МБОУ ДОД «Дом детско- 
юношеского туризма и экскурсий Надтеречного муниципального района ЧР» 
Кадиеву Т.С.

Начальник А. С. Закаева


